
 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об обеспечении организации проведения аукционов на право заключения 

муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению кредитов 

муниципальному образованию «Киясовский район» 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    15 июля 2021 года 

 

 

      В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», районный Совет депутатов, информационного сообщения Центрального 

банка Российской Федерации от 11 июня 2021 года, районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. В связи с повышением ключевой ставки Центрального Банка Российской 

Федерации, Уполномоченному органу по обеспечению организации проведения 

аукционов на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг 

по предоставлению кредитов муниципальному образованию «Киясовский 

район» при определении начальной (максимальной) цены муниципального 

контракта применить процентную ставку до 9,2 % годовых.   

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

на официальном сайте органов местного  самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»        С.Ю. Кулалаев 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                            С.В. Мерзляков 

 

 

с.Киясово 

15 июля 2021 года 

№ 374.1 

 


